Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Rady Gminy Sierpc Nr 194/XLIVD6G z dnia 21 wrzesnia 2006r.

WYDATKI NA ZADAHNIA

INWESTYCYJNE NA 2006ROK

Nazwa zadania Jednostka | Okres taczne Wysokos¢ wydatkdw w latach
Lp.| Dziat | Rozdziat ! Programu inwestycyjnego W'ﬂi'mﬂ“ realizacji | naklady 2006
: koorebuaca | 230N
rebynuggca
jego cel i zadania / zedania | Programu Srodki gf_ﬁﬁ na I Srodki do
progra whasne s | pozyskania
1 ) 3 4 5 6 7 B 9 T
1 o1 01010 Sied wodociggowa w m.Dabrdwki, Rachocin, Gmina 2006 rok | 600.000 210.000 3A50.000
Studzieniec Sierpc
2
Sie¢ wodociggowa w m_\Warzyn Skory, Gmina
] Ry : Sierpe | 200810k | 87.500 17 500 70.000
3 Przebudowa sieci wodociggowe] wraz ze spinkg Grmina 2006 rok . 10 T.0an
w m.Podwiserzbie, Sudragi, Zochowo Sierpe
4 Dokumentacia techniczna na budowe kanalizac)i |  Gmina 2006 rok 50.000 50,000
we wei Piaski, Piastowo Stare si
ispC
&
Modemizacja Stacji Uzdatniania Wady w Gmina | 2005/2006 | 75000 | 75.000
Gorzewle Slerpe
g Budowa sieci wodociagowej w m Grodkowo | o
Zawlsze | Blate Bioto Sierpe 2006 rok 70.500 70.500
T Budowa siecl wodoclagows] w m.Gorzewo | Susk G 2006 rak 24.000 24.000
Sierpe
B Sied wodociagowa w m.Dabrowki Gmina | 2005/2006 | 1.400 1.400
Siarpc
Razem dziat 010 gs2.500 | 462.5a0n -- -
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Modernizacja drogi grninnej nr 38 relagji Piaski-
Mitochedzyn
Modernizacja drogi gminnej nr 32 relacji Sudragi-
Pawiowao

Modernizacia drogi gminnej nir 22 relacji droga
krajowa nr 10-Osowka

Budowa ulic w Borkowie Koécielnym — ul Biata,
Zielona i Kalorowa

Dokumentacia na budowe drdg gminnych
Modernizacja drogi w Rydzewis
Modemizacja drogi gminnej relac]i Borkowo
Wielkia- Siarpc
Modemizacia drogi gminnej nr 42 w Susku
Modernizacia drogi w Piaskach
Budowa zatoki autobusowe] w Susku

Maodernizacia drogi gminne] nr 18 relacii
Szrczepanki-granica gminy

Razem dxial 600
Modemizacja dwiellicy w m_Biale Bloto
Modemnizacja Swiethcy w m.Osdwka
Razem dziat 700

Rozbudowa budynku Urzedu Gminy-
opracowanie dokumentacji techniczneg] i zakup
diziatki
Razem dzial 750

Docieplenie budynku Szkoly Podstawowe] w
Bledrewle

Budowa kanalizacl deszczowsj przy Szkole
Podstawowe] w Bledzewie

Remont elewac)i budynku Szkety Podstawowe] w
Sudragach

Razem dzial 801

Gmmna
Slerpc
Gmina
Sherpc
Gmina
Sierpc
Gmina
Siarpc

Gmina

Sierpc
Gmna
Siampc
Gmina
Slarpc
Gmina
Sierpe
Emina
Slempc
Gmina
Slerpe
Gmina
Sherpe
Gmina
Siarpe

Gmina
Sherpc
Gmina
Sierpc
Gmina

Sierpc

2006 rok

2006 rok
200820068

2006 rok

2006 rok
200520068
2005/2006

2006 rok
2006 rak
2006 rok
2006 rok

20052006
20052006
2006 rok

2008 rok

2008 rak

20086 rok

2008 rok

300.000

162.340
122.830

140.000

30.000
70.000
9610

18.100
17.260
22.000
28.000
920.140
8.000
17.000
25.000
20000

20004

200.000

30.000

29.000

50.000

92 340
122 830

140.000

0.000
70.000
9.610

18.100
17.260
22 000
2B.000
G00. 140
8.000

17.000
25.000
20.000

20.00D

29.000

250.000

¥0.000

320.000

200000
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26 a0 9001 Udroznienic rowow wraz z remontem preepustéw Gmina 20086 rak 145.800 T0.900 76000
wa wsi Sudragi Sierpc
Ldrozniegnie rowdw wraz z remontem Gmina
27 przepustéw we wsi Zochowo Siermpe 2008 raks a1 D
a8 Jdrarnianie rowu R-B wraz z remontem l Gmina
przepustdw we wsi Podwierzbie s Mitobedzyn Sierpec | 200572008 5.540 5.540
20 Udrgznienie rowdw wraz z remontem przepustdw | Gmina 2006 rak 50.000 50.000
we wsi Padwisrzhie Sierpc
) | 80015 et e | 2008r0k | 10000 | 10.000
Bud hoiska sporto o w m.Biglyszewn Gmina :
a1 92501 HOONE LI FERIE0 M Serpe | 200670k | 100,000 | 30.000 70.000
!
Razem dzial 900 i 926 365.540 220.540 145.000
Razem 2.642.180 | 1.387.180 1.255.000
PRZEWOCD cY
RADY Y
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